Congonhas, 29 de Agosto de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2280

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA N.º PMC/288, DE 29 DE AGOSTO DE 2019

Anula a Portaria nº PMC/92, de 19 de março de 2019.

O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe confere o art. 31, inciso II, alínea “i”, da Lei Orgânica do Município; e
CONSIDERANDO o constante no processo administrativo n.º 9878/2019, em que a servidora Karina Cristina de Jesus solicitou o cancelamento da

Portaria n.º PMC/92, de 19 de março de 2019,

RESOLVE:
Art. 1º Anular a Portaria nº PMC/92, de 19 de março de 2019, que concedeu à servidora efetiva Karina Cristina de Jesus, matrícula 44261, Professor PEB

II, 1 mês de férias-prêmio, a ser gozado a partir do dia 2 de setembro de 2019, referente ao período aquisitivo 2014/2019, conforme art. 84, do Estatuto do Servidor

Público Municipal (Lei nº 3.428, de 1º de setembro de 2014)
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Congonhas, 29 de agosto de 2019.

JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO

Prefeito de Congonhas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/007/2019 - TERMO DE RETIFICAÇÃO

Por cumprimento do princípio da publicidade, torna pública a RETIFICAÇÃO no item 1 DO OBJETO – Subitem 1.3 – do EDITAL, onde se lê: “As
licitantes deverão apresentar cotação de forma global, .........”. Leia-se: “As licitantes deverão apresentar cotação de forma unitária, .........”.Marta Fernandes da Costa

Alves – Pregoeira.28/08/2019.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PMC/078/2019 – PRC 142/2019

Aquisição de 01 (um) veículo automotor utilitário/furgão, 0 km, ano/modelo 2019/2019, tipo ambulância UTI móvel, conforme especificações, para

atender a Secretaria Municipal de Saúde. O Pregoeiro do município de Congonhas, nomeado pela Portaria nº PMC/0110/2019, torna público que em virtude do Pregão
Presencial em epígrafe ter sido DESERTO (Ata 0139), fica determinada NOVA DATA para realização do certame: dia 19/09/2019, com o credenciamento iniciando-

se às 9 horas e término para 9h30 min. e realização da etapa de lances às 9h35 min.. Maiores informações pelo telefone (31) 3731-1300, ramal 1137 e pelo site

www.congonhas.mg.gov.br. Congonhas, 29/08/2019. Adelson Miro da Silva - Pregoeiro.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

http://www.congonhas.mg.gov.br/

		2019-08-29T13:52:23-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102